É
)

N Estado do Rio Grande do Norte ,
CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DO SERIDO

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55

REQUERIMENTO N.° 002/2023

Autoria: Mesa Diretora

Senhor Presidente,

Requeremos a tramitagdo, em REGIME DE URGENCIA, do Projeto de Lei Ordinaria n.º

002/2023, que “Concede reajuste de vencimentos aos servidores comissionados da Camara Municipal de

São José do Seridó e dá outras providências ”, dispensando os pareceres das Comissdes Permanentes, com *

base nos arts. 56 e 98 do Regimento Interno da Camara Municipal de São José do Seridd/RN.

Plenério José Humberto Pereira, Camara Municipal de São José do Serid6/RN, em 25 de janeiro
de 2023.

ááe,c/d,aí/ lal dprlon
Ver. J (O DANTAS Ccos Presidente

er. CLAYTON MAR'I'ÃNO DE SA - Vige-presidente

il

AAAA MAA 1
Y Ver. JUSSIENE DANTAS PEREIRA - Primeiro Secretário

Faamist sobs & /Vl,.e.íuwá mb
Ver. FRANCISCO SALES DE MEDEIROS NETO - Segundo Secretário

APKRUVADO (A)
orunontmesie em úNta — discussão
A — SessãocaOodiisRealizada

285— Lo /2023
ô “r_»_ de o>